
N°1 N°2 N°3

Tarif obligatoire Tarif optionnel Tarif 1 + don*

1 enfant 478,00 € 524,00 € cf doc.

2 enfants 907,00 € 966,00 € cf doc.

3 enfants 1 146,00 € 1 227,00 € cf doc.

4  enfants 1 294,00 € 1 368,00 € cf doc.

Cotisation OGEC  / famille

Salle de sport et Matériel Sportif  / enfant

Fournitures scolaires  / enfant

Sortie de fin d'année  / enfant

Location Livre Lecture Suivie CP et +

Livret de Culture religieuse CP et +

Fichier d'Anglais CE2 et +

Assurance Responsabilité Civile  / enfant

Restaurant Scolaire le  repas

1 enfant 2 enfants et plus

1,60 € 3,20 €

Etude et garderie du soir à partir de 16h45

Pour les nouvelles familles, l'acompte de 100 euros (200 euros pour les fratries) versé à l'inscription sera

 déduit de la facture de scolarité établie en Septembre.

* Le tarif 3 comprend le tarif 1 plus un don affecté à l'école donnant droit à une réduction d'impôts 

(cf. documentation jointe)
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Adhésion ESCALE (cf feuille jointe -  A 

lire avec attention) 
 / famille 30,00 € 45,00 €

TARIFS   2024/2025

Voici les grilles tarifaires au choix :  
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Scolarité
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